
Чемпіонат  України серед  студентів зі стрільби кульової
в програмі XII літньої Універсіади України (III ранг)

   16-20 квітня  2015 р. м. Львів, НСБ ЛВС
Підсумкова таблиця загально-командної першості серед областей (по групам)

Міс- Відділення (філія) Кільк Жінки Чоловіки
це учасн МП-5 ПП-2 МГ-5 МГ-9 ГП-4 Заг. МП-6 МП-8 ПП-3 МГ-6 МГ-9 ГП-6 Заг.

І група
1 Львiвське 19 258 246 127 125 145 901 113 110 102 14 22 26 387 1288
2 Днiпропетровське 12 140 130 27 27 30 354 114 127 120 49 35 51 496 850
3 Одеське 7 39 117 36 23 27 242 137 15 116 268 510
4 м. Київ 2 28 32 32 92 92

ІІ група
1 Хмельницьке 12 276 274 262 812 272 274 280 826 1638
2 Тернопільське 9 67 71 62 200 96 146 89 87 89 84 591 791
3 Вінницьке 10 16 36 97 93 110 352 101 126 96 12 12 12 359 711
4 Черкаське 1 104 16 33 13 166 166
5 Полтавське 2 58 63 42 163 163

ІІІ група
1 Чернiгiвське 6 87 87 122 142 264 351

Підсумкова таблиця загально-командної першості серед областей (загальна)
Міс- Відділення (філія) Кільк Жінки Чоловіки
це учасн МП-5 ПП-2 МГ-5 МГ-9 ГП-4 Заг. МП-6 МП-8 ПП-3 МГ-6 МГ-9 ГП-6 Заг.

1 Хмельницьке 12 276 274 262 812 272 274 280 826 1638
2 Львiвське-1 12 258 246 115 110 127 856 113 110 97 320 1176
3 Днiпропетровське 12 140 130 27 27 30 354 114 127 120 49 35 51 496 850
4 Тернопільське 9 67 71 62 200 96 146 89 87 89 84 591 791
5 Вінницьке 10 16 97 93 110 316 101 126 96 12 12 12 359 675
6 Одеське 7 39 117 36 23 27 242 137 15 116 268 510
7 Чернiгiвське 6 104 87 191 122 142 264 455
8 Полтавське 2 58 63 42 163 163
9 Львiвське-2 7 12 15 18 45 5 14 22 26 67 112
10 м. Київ 2 28 32 32 92 92
11 Черкаське 1 16 33 13 62 62

Головний суддя змагань, суддя МК С.Старінський

Головний секретар змагань, суддя МК Г. Коновалюк

Підсумок

Підсумок



Чемпіонат  України серед  студентів зі стрільби кульової
в програмі XII літньої Універсіади України (III ранг)

   16-20 квітня  2015 р. м. Львів, НСБ ЛВС
Підсумкова таблиця загально-командної першості серед ВНЗ (по категоріям)

Міс- ВНЗ Кате Жінки Чоловіки
це горія МП-5 ПП-2 МГ-5 МГ-9 ГП-4 Заг. МП-6 МП-8 ПП-3 МГ-6 МГ-9 ГП-6 Заг.

1 категорія
1 ЛДУФК 1 170 163 88 84 98 603 113 110 102 7 332 935
2 ДДІФКіС 1 88 78 27 27 30 250 40 59 69 30 21 30 249 499
3 НУФВіСУ 1 28 32 32 92 92

2 категорія
1 К-ПНУ 2 276 274 262 812 33 27 272 274 280 886 1698
2 ВДПУ 2 16 53 97 93 110 369 12 12 12 36 405
3 ЧНПУ 2 65 62 127 127
4 ПУНПУ 2 36 23 27 86 86

3 категорія
1 ДНУ 3 52 52 104 29 14 6 49 153
2 НУ"ОЮА" 3 41 41 34 15 29 78 119

4 категорія
1 ТНЕУ 4 67 71 62 200 96 146 89 87 89 84 591 791
2 ВНТУ 4 101 126 96 323 323
3 ОНПУ 4 43 34 77 77
4 ОНУ 4 27 43 70 70
5 ЛНТУ 4 14 15 16 45 45
6 МГУ 4 12 33 45 45

5 категорія
1 ЧНТУ 5 39 26 65 122 142 264 329
2 ЛДУВС 5 88 83 39 41 47 298 10 10 308
3 КНУ 5 58 63 42 163 163
4 ЧДТУ 5 16 33 13 62 62
5 ПДАБА 5 19 14 21 54 54

6 категорія
1 ПВНЗЄУ 6 45 54 45 144 144
2 ОДЄУ 6 60 53 113 113

Головний суддя змагань, суддя МК С.Старінський

Головний секретар змагань, суддя МК Г. Коновалюк

Підсумок



Чемпіонат  України серед  студентів зі стрільби кульової
в програмі XII літньої Універсіади України (III ранг)

   16-20 квітня  2015 р. м. Львів, НСБ ЛВС
Підсумкова таблиця загально-командної першості серед ВНЗ (загальна)

Міс- ВНЗ Кате Жінки Чоловіки
це горія МП-5 ПП-2 МГ-5 МГ-9 ГП-4 Заг. МП-6 МП-8 ПП-3 МГ-6 МГ-9 ГП-6 Заг.

1 К-ПНУ 2 276 274 262 812 33 27 272 274 280 886 1698
2 ЛДУФК 1 170 163 88 84 98 603 113 110 102 7 332 935
3 ТНЕУ 4 67 71 62 200 96 146 89 87 89 84 591 791
4 ДДІФКіС 1 88 78 27 27 30 250 40 59 69 30 21 30 249 499
5 ВДПУ 2 16 53 97 93 110 369 12 12 12 36,0 405
6 ЧНТУ 5 39 26 65 122 142 264 329
7 ВНТУ 4 101 126 96 323 323
8 ЛДУВС 5 88 83 39 41 47 298 10 10 308
9 КНУ 5 58 63 42 163 163
10 ДНУ 3 52 52 104 29 14 6 49 153
11 ПВНЗЄУ 6 45 54 45 144 144
12 ЧНПУ 2 65 62 127 127
13 НУ"ОЮА" 3 41 41 34 15 29 78 119
19 ОДЄУ 6 60 53 113 113
14 НУФВіСУ 1 28 32 32 92 92
15 ПУНПУ 2 36 23 27 86 86
16 ОНПУ 4 43 34 77 77
17 ОНУ 4 27 43 70 70
18 ЧДТУ 5 16 33 13 62 62
20 ПДАБА 5 19 14 21 54 54
21 ЛНТУ 4 14 15 16 45 45
22 МГУ 4 12 33 45 45

Головний суддя, суддя МК С.Старінський

Головний секретар, суддя  МК Г. Коновалюк

Підсумок



Чемпіонат  України серед  студентів зі стрільби кульової
в програмі XII літньої Універсіади України (III ранг)

   16-20 квітня  2015 р. м. Львів, НСБ ЛВС

Перелік ВНЗ, які брали участь у змаганнях

Вінницький державний педагогічний університет ВДПУ(2) 2 Вінницька
Вінницький національний технічний університет ВНТУ (4) 4 Вінницька
Дніпропетровський державний інститут фізичної культури і спорту ДДІФКіС(1) 1 Днiпропетрoвська
Криворізька філія "Европейський університет" КЕУ(4) 4 Днiпропетрoвська
Дніпропетровський національний університет ДНУ(3) 3 Днiпропетрoвська
Придніпровська державна академія будівництва та архітектури ПДАБА(5) 5 Днiпропетрoвська
Львівський державний університет фізичної культури ЛДУФК(1) 1 Львiвська
Львівський державний університет внутрішніх справ ЛДУВС(5) 5 Львiвська
Національний лісотехнічний університет України НЛТУ(4) 4 Львiвська
Національний  університет фізичного виховання і спорту України НУФВіСУ(1) 1 м.Київ
Південно-український національний педагогічний університет ім.Ушинського К.Д. ПНПУ(2) 2 Одеська
Національний університет "Одеська  юридична академія" НУ"ОЮА"(3) 5 Одеська
Одеський національний університет ім.Мечнікова ОНУ(4) 4 Одеська
Одеський національний політехнічний університет ОНПУ(3) 3 Одеська
Міжнародний гуманітарний університет МГУ(4) 4 Одеська
Одеський державний екологичний університет ОДЕУ(6) 6 Одеська
Кременчуцький національний університет ім. М.Остроградського КНУ(5) 5 Полтавська
Тернопільський національний економічний університет ТНЕУ(4) 4 Тернопіль
Каменець-Подільський національний університет ім. Івана Огієнко К-ПНУ(2) 2 Хмельницька
Черкаський державний технологічний університет   ЧДТУ(5) 5 Черкаська
Чернігівський національний технологічний університет ЧНТУ(5) 5 Чернiгiвська
Чернгівський національний педагогічний університет ЧНПУ(2) 2 Чернiгiвська


